

Estate Helsingør Morten Friis ApS

**Kongevejen 15
3000 Helsingør**

CVR-nr. 29 24 50 45

**Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023

Morten Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Helsingør Morten Friis ApS
Kongevejen 15
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29 24 50 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. januar 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Morten Friis Nielsen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Stengade 63
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 901.861, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.444.283.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets ureviderede bogføringsbalance for 1. kvartal 2023 viser et overskud på kr. 46.026, og ledelsen forventer et overskud i regnskabsåret 2023. Aktiviteten har efter 1. kvartal 2023 har udviklet sig positivt. Selskabet har opnået finansieringstilsagn fra selskabets pengeinstitut for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.498.416	2.664.481
Personaleomkostninger	1	-2.257.022	-3.640.834
Resultat før af- og nedskrivninger		-758.606	-976.353
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-37.189	-37.189
Resultat før finansielle poster		-795.795	-1.013.542
Finansielle indtægter	2	13.659	14.373
Nedskrivning af finansielle aktiver		-224.780	0
Finansielle omkostninger		-78.269	-24.780
Resultat før skat		-1.085.185	-1.023.949
Skat af årets resultat		183.324	220.174
Årets resultat		-901.861	-803.775
Overført resultat		-901.861	-803.775
		-901.861	-803.775

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		11.381	48.570
Materielle anlægsaktiver		<u>11.381</u>	<u>48.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.381</u>	<u>48.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.795	2.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.295	762.275
Andre tilgodehavender		0	205.765
Udskudt skatteaktiv		409.176	225.852
Periodeafgrænsningsposter		11.040	2.412
Tilgodehavender		<u>1.040.306</u>	<u>1.198.483</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.040.306</u>	<u>1.211.397</u>
Aktiver i alt		<u>1.051.687</u>	<u>1.259.967</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.569.283	-667.422
Egenkapital		-1.444.283	-542.422
Andre kreditinstitutter		101.828	0
Anden gæld		290.230	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	392.058	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	147.700	0
Kreditinstitutter		615.407	422.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.456	233.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.590	17.921
Anden gæld		555.759	1.128.516
Kortfristede gældsforpligtelser		2.103.912	1.802.389
Gældsforpligtelser i alt		2.495.970	1.802.389
Passiver i alt		1.051.687	1.259.967
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.883.354	3.244.921
Pensioner	120.771	163.195
Andre omkostninger til social sikring	40.262	57.700
Andre personaleomkostninger	212.635	175.018
	<u>2.257.022</u>	<u>3.640.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.659</u>	<u>14.373</u>
	<u>13.659</u>	<u>14.373</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	129.528	27.700	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>410.230</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>539.758</u>	<u>147.700</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets ureviderede bogføringsbalance for 1. kvartal 2023 viser et overskud på kr. 46.026, og ledelsen forventer et overskud i regnskabsåret 2023. Aktiviteten efter 1. kvartal 2023 har udviklet sig positivt. Selskabet har opnået finansieringstilsagn fra selskabets pengeinstitut for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået 2 aftaler om leasing. Leasingydelserne har varierende opsigelsesperioder frem til august 2024. De resterende leasingydelser udgør samlet kr. 102.576.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 254.950 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Friis Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Friis Nielsen

Direktør

ID: 8b0af0d1-dc65-4928-89a2-dffb98a36091

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:50:20

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Møller

Revisor

ID: 1062506624480

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:51:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Friis Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Friis Nielsen

Dirigent

ID: 8b0af0d1-dc65-4928-89a2-dffb98a36091

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:54:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1b6fc5xnNng250337323

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.